
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES 
 SĒDE NR. 2 

 
 
2025. gada 18. februārī 
Sēde sasaukta plkst. 14:00 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Par nekustamā īpašuma “Sanatorija 
“Vaiņode” 8”-3, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

DKN/2025/2.1/142 Aivars 
Priedols 

2. Par nekustamā īpašuma “Silmalas”, 
Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

DKN/2025/2.1/140 Aivars 
Priedols 

3. Par saistošo noteikumu „ Par mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanu 
Dienvidkurzemes novadā” izdošanu 

DKN/2024/2.1/1153 Aivars 
Priedols 

4. Par atļauju pieņemt dāvinājumu 
(ziedojumu) mantu - aprīkotu 
kāpšanas sienu. 

DKN/2025/2.1/166 Aivars 
Priedols 

5. Par saistošo noteikumu “Par 
Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2025.gada budžeta 
plānu” izdošanu 

DKN/2025/2.1/177 Evija 
Farbotko, 
Aivars 
Priedols 

 
 

Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 


